様式第４号（第７条関係）

年 月 日

青梅市長　殿

〒 －

次のとおり、 市民センターの使用を取り消したいので申請します。

第 会議室 料理教室

和室 体育館（ ）

多目的室（ ） 陶芸窯

※使用開始 ※還付割合 ※還付金額 ※備考

※欄は記入しないでください。

青梅市市民センター使用承認取消申請書

フリガナ 利用者ＩＤ

フリガナ

電話番号

1/2A・1/2B・全面

Ａ・Ｂ・Ｃ・全

午前 午後１ 午後２ 夜間１ 夜間２ 全日

AM9:00～12:00 PM1:00～3:00 PM3:00～5:00 PM5:00～7:30 PM7:30～10:00 AM9:00～PM10:00

日前 割 円

団体名 0

氏名

住所

取消理由

使用取消
施設

月 日 曜

取消使用料 ￥

申
請
者

使
用
取
消
日
時